

Hei,

Taidelukiohan siirtyi ke 18.3.2020 etäopetukseen maan muiden koulujen tavoin. Tässä viestissä ja samansisältöisessä tiedotteessa on infoa opetuksen toteuttamisesta aikavälillä 23.3. – 13.3.2020. Lue tarkoin lävitse!

### **Yo-kirjoitukset ja mahdolliset muutokset ilmoittautumistietoihin**

Saimme ylioppilaskirjoitukset pidettyä tiivistetyssä aikataulussa ja ne menivät ilman ongelmia. Reaaliaineiden kokeiden osalta on jätetty pari anomusta siitä, että kokeen pakollisuutta / ylimääräisyyttä vaihdettaisiin. Perusteena lyhentynyt valmistelu-aika. Lisäksi yksi kokelas haluaa poistaa tutkinnostaan yhden reaalikokeen samalla perusteella.

Jos haluat tällaista pohtia, ota yhteyttä minuun 044-4174550. Jätetään sitten hakemus ylioppilastutkintolautakuntaan. Hakemuksen teko onnistuu etänä.

Ylioppilastutkintolautakunta haluaa kuulla opiskelijoiden ääntä ja he ovat aktivoineet palautekyselyn. Ohessa linkki tähän ja vastaajapopulaationa on yo-kokeisiin osallistuneet.

<https://link.webropolsurveys.com/S/38A3F97A287CAF30>

### **Jaksojen uudet alkamis- ja päättymisajat**

Projektiviikko on peruttu ja tämä tarkoittaa, että parhaillaan menossa oleva viides jakso jatkuu kolmella koulupäivällä eli jakso päättyy 7.4.2020. Kuudes jakso alkaa kaksi koulupäivää aiemmin yli 8.4.2020. Tämä antaa hieman pelivaraa tähän poikkeukselliseen tilanteeseen.

Tämä näkyy wilmassanne siten, että projektiviikon kurssitarjotin on poistunut ja jaksoja on pidennetty edellä kerrotulla tavalla.

### **Ohjeet etäopiskelua varten**

Jatkamme opetusryhmittäin opiskelua opiskelijoiden työjärjestysten mukaisesti. Opettaja siis wilman tai ryhmän kanssa sovitun muun välineen kautta lähettää Sinulle ohjeet työjärjestyksen mukaisesti jokaisen opetustuokion alussa. Tämä on uutta meille opetushenkilöstölle ja opiskelijoillemme. On ollut ilo seurata, kuinka aktiivisesti opettajamme ovat ottaneet uusia etäopetussovelluksia käyttöön. Kiitos kaikille tätä työtä tehneille. Opettaja Kati Ranta on toiminut vieriohjaajana tässä työssä ja hän on edelleen käytettävissä tähän. Siirrämme palaverit yms. Discord-sovellukseen ja annan tästä täsmentäviä ohjeita opettajille ma 23.3.2020. Käyttökoulutusta on tarjolla ke 25.3.2020.

Parilta huoltajalta on tullut esille se, että tehtäviä yms. tulee jo ehkäpä hieman liikaa opiskelijoille. Me täällä koulun päässä olemme ottaneet tiedon vastaan ja yritämme parhaamme, ettemme vastuuta opiskelijoita jatkossa liikaa. Meidän tulee muistaa, että opiskelijat joutuvat myös omaksumaan uudet välineet ja se vie toki energiaa.

Yhtä kaikki opiskelijan tehtävänä on sitten parhaansa mukaan toimia opettajan ohjeistuksen pohjalta ja siten viedä oppimistaan eteenpäin.

Oppimisen varmistamiseksi tee itsellesi selkeä päivärytmi. Työjärjestys rytmittää etäkoulupäivän ja sitten muuna aikana tee jotakin muuta. Joudut ottamaan suuremman vastuun oppimisestasi! Muistathan ne maan hallituksen antamat rajoitukset sosiaalisen kanssakäymisen suhteen. Mannerheim lastensuojeluliiton

toimesta on tehty hyvät ohjeet tällaista tilannetta varten, käypä tutustumassa;  
<https://www.nuortennetti.fi/koulu-ja-tyo/koulu/vinkkeja-etaopiskeluun/>

## **Koulun tilat**

Hallituksen päätöksen mukaan koulujen tilat suljetaan opiskelijoilta. Taidelukiolla ulko-ovetkin menevät kiinni pe 20.3. klo 15 ja ne pysyvät kiinni 13.4.2020 saakka.

Monella opiskelijalla on kulkukortti ja niitä emme tietenkään peru. Kaikkien opiskelijoiden tulee kuitenkin välttää koulussa liikkumista ja oleskelua, koska tämän poikkeustilan idis on se, että sosiaalisten kontaktien määrää tulee supistaa rajusti.

Koululla ei ole koululounasta tarjolla eli senkään vuoksi kouluun ei tarvitse tulla.

Jos sinulla on perusteltu syy käydä koululla, toki voit tulla ja hoitaa asian.

## **Lähi- ja etätyössä olevat henkilökunnan jäsenet sekä korkeakouluhaut**

Lähityössä ovat rehtori Reima ja koulusihteeri Riitta. Meitäkin on ohjeistettu niin, että pyrimme tekemään töitämme osin kotoa käsin. Ainahan tämä ei onnistu, koska tarvitsemme käyttää hallinto-ohjelmia ja sellaista työasemaa emme ole mobiilisti hankkineet. Lisäksi hoidamme yksittäisesti opiskelijoiden asioita eli nämä on sovittu jo ko. opiskelijoiden kanssa.

Muut opet, 31 kpl:tta, siirtyvät virallisesti etätyöhön ma 23.3.2020 – ma 13.4.2020 väliseksi ajaksi. Olen tehnyt tähän tarvittavan päätöksen ja jättänyt sen koulutuksen järjestäjälle eli Savonlinnan kaupungille. Tämän linjauksen mukaan etätyö ja -opiskelu päättyisi ti 14.4.2020, jolloin koulu alkaisi taas toimia normaalisti. Aika näyttää.

Lukioiden opinto-ohjaajat ovat esittäneet pyynnön siitä, että he saisivat luvan auttaa *face-to-face* korkeasteen yhteishaussa opiskelijoita. Tähän tarvitaan linjaus kaupungilta ja se on luvattu lähiaikoina. Jatko-opiskelupaikkaan liittyvä päätöksenteko ja ylipäänsä koko prosessi on niin tärkeä asia yksilön kannalta, ettemme haluaisi sitä ulkoistaa muun opetuksen ja ohjauksen tavoin. Laitamme tästä viestiä TL16\*- ja TL17\*-luokkien opiskelijoille vielä erikseen tilanteen selvittyä.

Tsemppiä Teille kaikille tämän uuden tilanteen vuoksi. Teidät tuntien tämäkin tulee onnistumaan hyvin.

Reima ja muu Taikkarin väki